
個人支給用

　　　　　令和７年度

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 2 会議費 2,000 538,000

4 4 広報費 4,360 533,640

4 6 会議費 1,000 532,640

4 6 広聴費 1,500 531,140

4 9 広報費 5,900 525,240

4 10 広報費 6,570 518,670

4 15 広報費 99,000 419,670

4 16 調査研究費 49,640 370,030

4 17 会議費 5,000 365,030

4 17 広報費 310,740 54,290

4 18 会議費 2,000 52,290

4 18 広聴費 700 51,590

4 19 広聴費 400 51,190

4 19 広聴費 駐車場代 400 50,790

4 20 広聴費 440 50,350

4 24 調査研究費 210 50,140

4 24 調査研究費 1,376 48,764

4 24 調査研究費 1,000 47,764

5 2 広報費 940 46,824

5 10 広聴費 1,500 45,324

5 11 事務費 2,530 42,794 ５０％計上

5 13 広報費 4,490 38,304 広報費上限超過△450円

5 27 会議費 5,000 33,304

5 27 広聴費 872 32,432

5 28 広聴費 1,000 31,432

5 29 会議費 5,000 26,432

5 31 事務費 2,398 24,034 ５０％計上

6 4 会議費 5,000 19,034

6 10 資料購入費 3,861 15,173

7 10 資料購入費 3,861 11,312

7 10 事務費 5,438 5,874 ５０％計上

8 12 事務費 5,441 433 ５０％計上

8 12 資料購入費 3,861 △ 3,428

543,428 △ 3,428

※適宜行を追加し、作成すること

懇親会費

政務活動費　会計帳簿

議員名 高沢　一基

支出内容 収入金額

４・５・６月分 540,000

区政通信送料

駐車場代

交通費

宛名シール

区政通信送料

区政通信印刷代

区外視察　航空機代ほか

懇親会費

区政通信送料

懇親会費

駐車場代

駐車場代

駐車場代

区外視察　駐車場代

区外視察　電車代

懇親会費

区外視察　バス代

区政通信送料

駐車場代

ガソリン代

　　　　　　　　　　　累　計 540,000

駐車場代

ガソリン代

区政通信送料

懇親会費

産経新聞４月分

産経新聞５月分

駐車場代

懇親会費

産経新聞６月分

電話代など５月分

電話代など４月分


